[image: image1.jpg]BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

AOMNHNCTPALNA
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA

UIMNHCKNA PAVOH

BUNTBMOBhE XAKMMNSTE PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21» vuнуар  2013 й                       № 01-02                     « 21»  января 2013 г .

     Об утверждении плана мероприятий по пожарной безопасности на 2013 год .

          В соответствии с Федеральным законом № 69 от 21 декабря 1994 года « О пожарной безопасности» и необходимостью  усиления профилактических мероприятий по недопущению возникновения пожаров

                              ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по пожарной безопасности

      на 2013 год .

2.Рекомендовать руководителям организаций ,предприятий  и учреждений

   принять к исполнению план мероприятий по пожарной безопасности .
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землеустройству  Алексееву В.Ш..
Глава сельского поселения                                                                        В.Н.Карунос